

ANEXO II

Pregão eletrônico 35/2022

Município de Nova Esperança do Sudoeste

Cascavel, 25 de maio de 2022.

RAZÃO SOCIAL: F.G. de OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 36.046.750/0001-41

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90839304-00

REPRESENTANTE: FÁBIO GARCIA DE OLIVEIRA

CPF: 062.797.549-60

RG: 8.504.681-0, SSP/PR

ENDEREÇO: Rua Visconde do Rio Branco, nº 2936, Centro, CEP 85.810-180, Cascavel/PR

TELEFONE e E-MAIL: (45) 99974-3838 fgdistribuidora@outlook.com.br

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO BRADESCO, 237- AG.: 5703-7, C/C.: 35071-0

BANCO DO BRASIL – 001 – AG 3508-4 C/C 56528-8

A empresa propõe fornecer ao Município de Nova Esperança do Sudoeste, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 035/2022, conforme abaixo discriminado:

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRICAO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
07	Algodão caixa com 50 gramas	CX	80	COTTON BABY	4.50	360.00
20	Copos descartáveis, material polipropileno atóxico, capacidade 180 ml, aplicação água/suco/refrigerante. Tiras com 100 und	PCT	2000	COPOZAN	4.25	8500.00
21	Copos de isopor (térmico) descartáveis, material isopor atóxico, capacidade 180 ml, para líquidos quentes e frios, resistente à temperatura de até 100°C.. TIRAS COM 25 UNIDADES	PCT	5000	TOTALPLAST	4.50	22500.00
22	Creme bloqueador solar para a pele com fator de proteção isolas - FPS de no mínimo 70, proteção contra raios UVA/UVB, resistente a água e ao suor, proteção imediata, hipoalergênico e não comedogênico, embalagem com no mínimo 200 ml e sem perfume. Validade mínima de 12 meses a partir da entrega.	UNID	200	SUNDAY	27.50	5500.00

23	Creme dental com flúor + cálcio com 180g	UNID	800	FREEDENT	3.75	3000.00
25	Condicionador infantil, hipoalergênico, frasco de 200 ml: sendo que desembarace delicadamente os cabelos do bebê, dermatologicamente testado, que não irrite os olhos e deixe os cabelos macios fáceis de pentear e cheirosos. Fórmula sem álcool e com PH balanceado. Produto sujeito a verificação no ato da entrega registro na ANVISA	UNID	80	TURMA DOS ANJINHOS	7.56	604.80
31	Desinfetante para frutas, verduras e legumes, alimentos suscetíveis a contaminações por agentes patogênicos. Deve possuir eficácia comprovada pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA). Composição: Hipoclorito de Sódio e Água. PRINCÍPIO ATIVO: Hipoclorito de Sódio, 1% p/p de Cloro Ativo. Frasco 300 ml.	UNID	300	LIMPO MAIS	15.00	4500.00
33	Detergente líquido, composto de tensoativosaniônicos, coadjuvantes, preservantes componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma neutro, com tensoativos biodegradável. Frasco de 500 ml	UNID	3000	SUPER VALE	1.50	4500.00
36	Escova de roupa plástico para limpeza em geral, oval, cerdas e suporte plástico. Medindo aproximadamente 12x6x4cm.	UNID	60	LIMPA MANIA	2.08	124.80
40	Escova pequena de limpeza, retangular, com apoio para mãos, cerdas macias de nylon finas, mas rígidas, cabo de plástico, dimensões: 4,5cm x 9,5cm x 2,5cm.	UNID	60	LIMPA MANIA	2.50	150.00
62	Limpador de cozinha, desengordurante sem esforço com extrato de limão, 500ml.	UNID	1500	LIMPO MAIS	2.40	3600.00
66	Lustra móveis, acondicionado em frasco plástico de 200ml. Líquido viscoso, fragrância erva doce, PH entre 8,5 e 9,5, viscosidade 24.000 a 50.000 cp. Na embalagem deverão constar dados de identificação do produto e do fabricante.	UNID	100	PERFECT	2.90	290.00
73	Odorizante higiênico para banheiro pedra 35 gramas	UNID	280	ALPES	1.35	378.00
75	Pá de plástico para lixo sem cabo	UNID	30	LOCATELLI	3.00	150.00
76	Pá de plástico para lixo com cabo grande	UNID	40	LOCATELLI	6.25	250.00
81	Pano de prato atalhado, 100% algodão, medindo, no mínimo, 40x66cm. Estampas variadas	UNID	500	G.A.	2.60	1300.00
89	Prendedor de roupas de plástico pacote com 12 unidades.	UNID	100	LOCATELLI	2.50	250.00
91	Refil para repelente de tomada contra insetos voadores inclusive mosquito da dengue e que tenha eficácia de 8 horas por 45 noites	UNID	50	MAT INSET	10.00	500.00

92	Removedor instantâneo limpeza pesada para banheiro, piso e cozinha (ácido) 1 litro	UNID	200	SIPROLIMP	8.70	1740.00
96	Rodo de espuma 40cm com cabo de madeira.	UNID	150	LOCATELLI	6.66	999.00
97	Rodo de espuma com fibra na cor verde 40cm com cabo de madeira	UNID	150	LOCATELLI	8.66	1299.00
98	Rodo, material cabo madeira, material suporte de plástico, comprimento do suporte 60 cm, quantidade de borrachas 02 und, características adicionais cabo com rosca plástica.	UNID	300	LOCATELLI	16.00	4800.00
99	Rodo, material cabo de ferro, suporte de ferro, comprimento do suporte de 60 cm. Boa qualidade, com 02 borrachas	UNID	300	LOCATELLI	21.66	6498.00
100	Sabão em barra pacote com 5 unidades de 200g cada.	PCT	100	BARRA NOVA	8.50	850.00
106	Saco para lixo não reciclável capacidade 100 litros rolo com 25 unidades na cor azul/preto	ROLO	600	ASSIS ROOL	7.75	4650.00
107	Saco para lixo não reciclável capacidade 15 litros rolo com 60 unidades na cor azul/preto.	ROLO	450	ASSIS ROOL	11.11	4999.50
108	Saco para lixo não reciclável capacidade 30 litros rolo com 30 unidades na cor azul/preto.	ROLO	450	ASSIS ROOL	4.64	2088.00
109	Saco para lixo não reciclável capacidade 50 litros rolo com 30 unidades na cor azul/preto.	ROLO	450	ASSIS ROOL	4.62	2079.00
111	Saco para lixo não reciclável capacidade 50 litros rolo com 30 unidades na cor AZUL ou VERDE	ROLO	150	ASSIS ROOL	5.66	849.00
112	Saco para lixo não reciclável capacidade 30 litros rolo com 30 unidades na cor AZUL ou VERDE.	ROLO	150	ASSIS ROOL	5.00	750.00
113	Saco para lixo não reciclável capacidade 100 litros rolo com 25 unidades na cor AZUL ou VERDE.	ROLO	150	ASSIS ROOL	6.00	900.00
114	Saco para lixo não reciclável capacidade 50 litros rolo com 30 unidades na cor AMARELA.	ROLO	50	ASSIS ROOL	9.00	450.00
120	Toalha de rosto sem pintura ou bordado 100% algodão 50x80cm cores diversas.	UNID	400	FLABOM	8.87	3550.00
123	Vassoura de nylon varre fácil com cerdas alongadas e resistentes com cabo de Metal (plastificado em polietileno) com rosca universal e pendurador giratório (rosca e pendurador em polipropileno).	UNDI	200	LOCATELLI	5.49	1099.99

124	Vassoura de palha, com cabo em madeira.	UNID	200	COLONIAL	20.00	4000.00
-----	-----------------------------------------	------	-----	----------	-------	---------

VALIDADE DA PROPOSTA: 365(TREZENTOS E SESENTA E CINCO) DIAS

A proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame. Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

Declaramos que NENHUM sócio desta empresa exerce cargo ou função pública impeditiva de relacionamento comercial

Declaro para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura referente a este processo licitatório, bem como em caso de eventual contratação, concordo que seja encaminhado para o seguinte endereço:

E-mail: fgdistribuidora@outlook.com.br Telefone: (45) 99974-3838

Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteração junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

36.046.750/0001-41

F. G. DE OLIVEIRA LTDA.

RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936
CENTRO CEP 85810-180
CASCAVEL - PARANÁ

Fabio Garcia de Oliveira
CPF 062.797.549-60
Proprietário

F. G. DE OLIVEIRA LTDA. CNPJ: 36.046.750/0001-41

RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936 - CENTRO - CASCAVEL/PR 85810-180
FGDISTRIBUIDORA@OUTLOOK.COM.BR | 45. 3225-3771 | 45. 99974-3838
INSC. CAD/ICMS: 90839304-00

